
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

24.09.2003.                                                                                          Nr. 242  
                                                                                             (prot. Nr.47 (143), 7.p.) 
 
Par izsniegtās licences Nr.11021 elektroenerģijas 
ražošanai anulēšanu bezpeļņas organizācijai  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Getliņi EKO”  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi 

un izvērtējusi bezpeļņas organizācijas  sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk – BO 
SIA) „Getliņi EKO” ierosinājumu (04.02.2003. vēstule Nr.55./2003. un 21.08.2003. 
vēstule Nr.402/2003) par tai izsniegtās licences Nr. 11021 elektroenerģijas ražošanai 
anulēšanu. 

Komisija brīdināja BO SIA „Getliņi EKO” par Energoapgādes regulēšanas padomes 
22.12.1998. (protokols Nr.11) izsniegtās licences Nr. 11021 elektroenerģijas ražošanai 
anulēšanu likumā „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” noteiktajā termiņā 
(komisijas padomes 12.02.2003. lēmums Nr. 41 (prot. Nr.9 (105) 2.p.)).  

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu, 18. panta trešās daļas 4. punktu, padome nolemj: 

 
anulēt Energoapgādes regulēšanas padomes 22.12.1998. (protokols Nr.11) 

izsniegto licenci Nr.11021 elektroenerģijas ražošanai BO SIA „Getliņi EKO”. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 
mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

 
 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.         R. Jonītis 


